
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,6 (+)5 (+)4,8

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,9 (+)2 (+)2,1

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,9 (+)4 (+)4,1

ACPP030068 SABER SABER, BADR 7,9 6 7,7

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,1 2 2,9

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,3

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,1 2 2

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,8 (+)2 (+)1,9

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,7 3 3,3

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10 8 9,6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 2,2 2 2

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 3,7 3 3,5

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,8 (+)2 (+)1,9

ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 0,6 1 0,5

ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP014621 MARIN RUIZ, ANGEL (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 4,4 3 4,3

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)6,6 (+)7 (+)6,6

ACPP024215 TORRES PARRA, ANNA 5,2 4 5,2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,6

ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,5 4 4,4

sh000000002 KILIAN ARCHELAGUET 0 0 0

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 0,4 0 0,4

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 6,1 5 6,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,9 2 1,9

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 5,9 5 5,8

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,1 1 1

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0 0 0

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP022804 DESOI ROCA, LAURA 1,3 1 1,3

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 6 5 6

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,3 5 7,3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,4 0 0,4

ACPP001435 GRAU FARRE, M.MERCE 0,8 1 0,8

ACPP021799 NOGUEIRA ANJAUMA, MARC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,7 3 3,6

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 14,6 11 14,5

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

45 421

42 422

42 423

42 394

41 415

41 386

41 387

40 478

40 439

40 4010

40 3711

39 4112

39 3713

38 4114

38 3615

38 3616

38 3617

37 3918

37 3919

37 3620

36 4021

36 3822

35 3723

35 3824

35 3625

35 3426

33 4027



ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 6,6 5 6,6

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,9 3 3,9

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,3 2 3,3

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 2 3,1

ACPP007983 SANCHEZ JIMENEZ, LAURA 0,3 0 0,3

ACPP014332 POMPAS HERNANDEZ, DANIEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 4,4 3 4,4

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 1,4 1 1,4

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,6 2 2,6

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 15,6 12 15,6

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,2 1 1,2

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,4 0 0,4

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 14,4 11 14,4

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,4 7 9,4

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,7 5 6,7

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,7 5 5,7

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1 1 1

ACPP005739 RAMON VILARDELL, JESUS 9,2 7 9,2

ACPP005740 LARENA TAMATURGO, M.CARMEN 8,5 7 8,5

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 12 16,1

ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,2 1 1,2

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,2 12 16,2

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11,9 9 11,9

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,9 5 6,9

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA11,1 8 11,1

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,7 3 3,3

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 10 8 9,6

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 2,2 2 2

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 3,7 3 3,5

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,6 (+)5 (+)4,8

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,9 (+)2 (+)2,1

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,1 2 2,9

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,3

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,9 (+)4 (+)4,1

ACPP030068 SABER SABER, BADR 7,9 6 7,7

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,1 2 2

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,8 (+)2 (+)1,9

ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 4,4 3 4,3

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,6

ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,5 4 4,4

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,8 (+)2 (+)1,9

ACPP008764 PUIG SAIS, FRANCESC 0,6 1 0,5

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 5,9 5 5,8

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,1 1 1

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,7 3 3,6

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 14,6 11 14,5

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)1,8 (+)2 (+)1,8

33 3628

33 3729

33 3630

33 3331

32 3432

32 3333

32 3034

31 3535

31 3736

30 3537

30 3538

28 3539

28 3540

25 3541

21 2842

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 40 47

2 40 43

3 45 42

4 42 42

5 42 42

6 41 41

7 39 41

8 38 41

9 40 40

10 36 40

11 33 40

12 42 39



ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 6,1 5 6,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,9 2 1,9

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0 0 0

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 7,3 5 7,3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,4 0 0,4

ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP014621 MARIN RUIZ, ANGEL (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)6,6 (+)7 (+)6,6

ACPP024215 TORRES PARRA, ANNA 5,2 4 5,2

ACPP022804 DESOI ROCA, LAURA 1,3 1 1,3

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 6 5 6

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,3 2 3,3

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,1 5 6,1

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,4 0 0,4

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 14,4 11 14,4

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)5,8 (+)6 (+)5,8

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 0,4 0 0,4

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP001435 GRAU FARRE, M.MERCE 0,8 1 0,8

ACPP021799 NOGUEIRA ANJAUMA, MARC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

sh000000002 KILIAN ARCHELAGUET 0 0 0

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,7 3 3,7

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 2 3,1

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 6,6 5 6,6

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,9 3 3,9

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 5,7 5 5,7

ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 1 1 1

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,4 7 9,4

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,7 5 6,7

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 15,6 12 15,6

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,2 1 1,2

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 12 16,1

ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,2 1 1,2

ACPP005739 RAMON VILARDELL, JESUS 9,2 7 9,2

ACPP005740 LARENA TAMATURGO, M.CARMEN 8,5 7 8,5

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,2 12 16,2

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11,9 9 11,9

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 4,4 3 4,4

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 1,4 1 1,4

ACPP007983 SANCHEZ JIMENEZ, LAURA 0,3 0 0,3

ACPP014332 POMPAS HERNANDEZ, DANIEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,6 2 2,6

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,9 5 6,9

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA11,1 8 11,1

13 37 39

14 37 39

15 41 38

16 41 38

17 36 38

18 35 38

19 40 37

20 39 37

21 35 37

22 33 37

23 31 37

24 38 36

25 38 36

26 37 36

27 35 36

28 38 36

29 33 36

30 33 36

31 30 35

32 30 35

33 31 35

34 28 35

35 28 35

36 25 35

37 35 34

38 32 34

39 33 33

40 32 33

41 32 30

42 21 28


